316204 1  266208

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 4J.0-C. № /69

Об окончании отопительного
периода 2024-2025 годов
в муниципальном образовании
город Тула

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного
воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», на основании Устава муниципального образования городской
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату окончания отопительного периода в
муниципальном образовании город Тула 14.05.2025.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям города Тулы
независимо от форм собственности приступить к окончанию отопительного
периода.

3. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0  0 0 2 6